[bookmark: _GoBack]

 別記様式第１号(その１)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　地方職員共済組合広島県支部長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 クラブ名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            代表者の所属名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            （所属機関名）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            代表者氏名

クラブ助成金交付申請書

 　クラブ助成金交付について関係書類を添えて申請します。

 　１　クラブ名
 　２　部員数
 　３　年間事業費　　　　　　　                          円　（その２のとおり）
 　４　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
 　次の口座に振り込んでください。
　 通帳の口座名義（クラブ名がある場合があります。）

	ふりがな
	金融機関名
	本・支店名
	助成金振込口座

	氏　　　名

	金融機関
コード
	支　店
コード
	種
別
	口　座　番　号

※連絡者の氏名及び連絡先を記入の上，通帳のコピーを添付すること。
氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　※添付書類　１　規約又は会則
　２　構成員名簿
　　　　　　　　３　組織構成が単一職場の場合又は，構成が１５名未満の場合はその理由書

　　　別記様式第１号（その２）

　　　１　事業収支
　　　　　（収入）
	項　　　目
	金　　　額
	内　　　　訳　　　　　書

	会　　　　費
	 　　　　　円
	 (1)入会金  （　 　　　）円×（　　　人）＝　　　円
 (2)会　費　（　　 　　）円×（　　　人）＝　　　円
 (3)臨時会費（　 　　　）円×（　　　人）＝　　　円
 (4)その他　（　 　　　）円×（　　　人）＝　　　円

	寄　付　金

	 　　団体名　　　　　　　　　　　寄付額　　　　　　円
 　　　計　　　　　　　　　　　　円

	助成金

	前年度繰越金

	その他

	計

　　　（支出）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　　訳　　　　　　等

	謝　礼　金
	 　　　　　円
	 　講師，協力者等
 　　（　　　　）円×延　　回＝　　　　　円

	 会場等借上
 　（使用）料

	 グランド使用料等

	負　担　金

	 大会参加料等

	備　品　費

	消　耗　品

	旅　　　費

	食　糧　費

	そ　の　他

	計